

Položkový rozpočet stavby - vícenáklady

Stavba:	B0007/2 020	Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
Objekt:	S001	Byt č.6
Rozpočet:	1	Bytová jednotka č.6
Objednatel:	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	IČO: 27833062 DIČ: CZ27833062
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		215 159,26
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	215 159,26 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		215 159,26 CZK
Cena celkem s DPH		0,00 CZK
v _____ dne _____		
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový rozpočet -vícepráce

S:	B0007/2020 Byt č. 6, Resslerova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01 Byt č.6
R:	1 Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				90 657,60
	3 342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	109,24000	740,00	80 837,60
	3 342013121R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce.2x oplášť.,RB 12,5mm	m2	10,00000	982,00	9 820,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				85 493,44
	6 612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	321,62500	217,50	69 953,44
	7 612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	60,00000	259,00	15 540,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 891,20
	8 632411140RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 40 mm (kuchyně)	m2	8,00000	486,40	3 891,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 800,00
	14 999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	6,00000	1 300,00	7 800,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				10 883,00
	23 722172611	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	29,00000	250,00	7 250,00
	24 722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	29,00000	70,00	2 030,00
	25 722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	3,00000	225,00	675,00
	28 722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	29,00000	32,00	928,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				25 500,00
	71 61160101	Dveře vnitřní standard včetně ocelové zárubně	kpl	5,00000	4 300,00	21 500,00
	71 766-01	Oprava oken	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				79 999,80
	86 775-01	Vyrovnání podlahy s OSB desek 12mm a 15mm	m2	102,24000	500,00	51 120,00
	80 775101101	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlyso,parket	m2	23,37000	6,00	140,22
	81 775413021	Montáž podlahové lišty přípevněné vruty, výš. 6 cm vč. dodávky	m	39,10000	90,00	3 519,00
	82 775540001	Kladení podlah lamelových na podklad	m2	23,37000	400,00	9 348,00
	83 775542011	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	26,87550	41,90	1 126,08
	84 775542022	Podložka 3 mm pod lamelové podlahy	m2	26,87550	55,20	1 483,53
	86 775-01	Plovoucí dřevěná podlaha click systém	m2	26,58755	450,00	11 964,40
	87 998775203	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	787,01230	1,65	1 298,57
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 837,50
	104 979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,00000	650,00	3 250,00
	105 979011219	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	5,00000	320,00	1 600,00
	106 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	5,00000	200,00	1 000,00
	107 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	75,00000	12,00	900,00
	108 979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,00000	317,50	1 587,50
	109 979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,00000	300,00	1 500,00

vícepráce

314 062,54

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	B0007/202 Byt č. 6, Resslova 1213/1, Nový Jičín
O:	SO01 Byt č.6
R:	1 Bytová jednotka č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Vodorovné Kostrukce						3 500,00
		Překlady dle specifiakce statika OC L profily	1,5	5,00000	500,00	2 500,00
		Montáž překladů OC	1,5	5,00000	200,00	1 000,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						12 256,62
4	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 15% plochy - štukových	m2	55,21000	222,00	12 256,62
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						52 000,00
71	61160101	Dveře vnitřní Atypické dle výpisu prvků v 210cm	kpl	4,00000	12 000,00	48 000,00
		<i>Dveře posuvné na stěnu (WC)</i>	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						31 146,66
74	771101121	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,37000	25,00	584,25
75	771575118	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	23,37000	600,00	14 022,00
76	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	23,37000	11,00	257,07
77	59761005	dlaždice 60x60 cm mat	m2	27,89900	500,00	13 949,50
79	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	288,12820	8,10	2 333,84

méněpráce

-98 903,28